
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
01.11.2023 02.11.2023 03.11.2023

7 пара 
19:00-
20:30

8 пара 
20:30-
22:00

20:00-20:30 
Собрание 

аспирантов            
он-лайн

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
04.12.2023 05.12.2023 06.12.2023 07.12.2023 08.12.2023

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 14.12.2023 15.12.2023

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
18.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 21.12.2023 22.12.2023

Расписание 1 курс Сводная таблица
Период с 01.11.2023 по 05.11.2023

Период с 04.12.2023 по 10.12.2023

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.         

он-лайн      

Период с 11.12.2023 по 17.12.2023

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.         

он-лайн      

Период с 18.12.2023 по 24.12.2023



7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
25.12.2023 26.12.2023 27.12.2023 28.12.2023 29.12.2023

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
08.01.2024 09.01.2024 10.01.2024 11.01.2024 12.01.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                   
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
15.01.2024 16.01.2024 17.01.2024 18.01.2024 19.01.2024

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

Период с 15.01.2024 по 21.01.2024

Период с 08.01.2024 по 14.01.2024

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.       

он-лайн      

Период с 25.12.2023 по 31.12.2023

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.          

он-лайн      



7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
22.01.2024 23.01.2024 24.01.2024 25.01.2024 26.01.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.            
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024 02.02.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.            
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.          

он-лайн        
перенос занятий 

на февраль  

Период с 22.01.2024 по 28.01.2024

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.          

он-лайн      
перенос занятий 

на февраль      

Период с 29.01.2024 по 04.02.2024

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.         

он-лайн         
перенос занятий 

на февраль     

Период с 05.02.2024 по 11.02.2024



Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
05.02.2024 06.02.2024 07.02.2024 08.02.2024 09.02.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л            
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
12.02.2024 13.02.2024 14.02.2024 15.02.2024 16.02.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.            
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
19.02.2024 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024 23.02.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.; 

 

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.          

он-лайн      

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
           
        
      

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.       

он-лайн      

Период с 12.02.2024 по 18.02.2024

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.       

он-лайн      

Период с 19.02.2024 по 25.02.2024

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      



8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
26.02.2024 27.02.2024 28.02.2024 29.02.2024 01.03.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024 08.03.2024

7 пара 
19:00-
20:30

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024 15.03.2024

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

    
 
    

  
; ; 

5.2.4) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.; 
5.2.4) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

  
 

  
 

 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

19:00-22:00  
Эволюция 

предмета и 
метода 

экономической 
науки           

Чаплыгина И.Г.       
он-лайн      

Период с 11.03.2024 по 17.03.2024

Период с 26.02.2024 по 03.03.2024

Период с 04.03.2024 по 10.03.2024

  
  

  
        

      

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.       

он-лайн      

    19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.       

он-лайн     
Перенос занятий 

на 18.03   



7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                 
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группы 5.2.4.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группа 5.2.4.)     
(Предварительн
о)

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-22:00 
Математичсекие, 
статистичсеике и 
инстументальные 
методы в 
экономике    
Промахина И.М.  
он-лайн

19:00-22:00  
История и 

философия науки 
Бирюков Н.И.       

он-лайн    

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

Период с 01.04.2024 по 07.04.2024

Период с 18.03.2024 по 24.03.2024

Период с 25.03.2024 по 31.03.2024

19:00-22:00 
Математичсекие, 
статистичсеике и 
инстументальные 
методы в 
экономике    
Промахина И.М.  
он-лайн

19:00-22:00 
Математичсекие, 
статистичсеике и 
инстументальные 
методы в 
экономике    
Промахина И.М.  
он-лайн



01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 04.04.2024 05.04.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 12.04.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-22:00 
Математичсекие, 
статистичсеике и 
инстументальные 
методы в 
экономике    
Промахина И.М.  
он-лайн

19:00-22:00 
Математичсекие, 
статистичсеике и 
инстументальные 
методы в 
экономике    
Промахина И.М.  
он-лайн

19:00-22:00 
Математичсекие, 
статистичсеике и 
инстументальные 
методы в 
экономике    
Промахина И.М.  
он-лайн

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

Период с 08.04.2024 по 14.04.2024

Период с 15.04.2024 по 21.04.2024

Период с 22.04.2024 по 28.04.2024



22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
29.04.2024 30.04.2024 01.05.2024 02.05.2024 03.05.2024

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
06.05.2024 07.05.2024 08.05.2024 09.05.2024 10.05.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024

Период с 06.05.2024 по 12.05.2024

Период с 13.05.2024 по 19.05.2024

Период с 29.04.2024 по 05.05.2024

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     



7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30
Иностранный язык

Зотова Е.Л.                  
он-лайн

8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
20.05.2024 21.05.2024 22.05.2024 23.05.2024 24.05.2024

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
27.05.2024 28.05.2024 29.05.2024 30.05.2024 31.05.2024

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
03.06.2024 04.06.2024 05.06.2024 06.06.2024 07.06.2024

7 пара 
19:00-
20:30

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    

  
  

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

Период с 20.05.2024 по 26.05.2024

Период с 27.05.2024 по 02.06.2024

Период с 03.06.2024 по 09.06.2024

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     



8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
10.06.2024 11.06.2024 12.06.2024 13.06.2024 14.06.2024

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
17.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
24.06.2024 25.06.2024 26.06.2024 27.06.2024 28.06.2024

7 пара 
19:00-
20:30
8 пара 
20:30-
22:00

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

Период с 17.06.2024 по 23.06.2024

Период с 24.06.2024 по 30.06.2024

    
 
    

(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

19:00-20:30    
Научный 
семинар    
(группы 5.2.1.; 
5.2.2.; 5.2.3.) 

    
     

      

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

19:00-20:30    
Научный семинар    
(группа 5.2.4.)     

Период с 10.06.2024 по 16.06.2024


	1 курс свод

